
Výpis z Obchodního věstníku zveřejněného na http://ObchodniVestnik.cz.  

 

 

 

 
Navštivte další stránky projektu iHNed.cz:  
http://iHNed.cz/vov - Obchodní věstník na váš e-mail  
http://PravniRadce.cz - legislativní změny, aktuální právní problematika, aplikace norem v praxi  
http://Reality.iHNed.cz - informace o nemovitostech, bydlení, stavebnictví a architektuře  
http://FinWeb.cz - zprávy z finančních trhů, ekonomiky a osobních financí  

Česká námořní plavba a.s. 

Rubrika Valná hromada 

Obchodní 
jméno Česká námořní plavba a.s. 

Sídlo Praha 10-Strašnice, Počernická 168 

IČ 00001082 

Číslo obch. 
věstníku 21/09 

Značka 332949-21/09 

Datum 
publikace 27.5.2009 12:00 

Představenstvo   
   
Česká námořní plavba a.s.   
Sídlo: Praha 10-Strašnice, Počernická 168   
IČ: 00001082   
   
obdrželo dne 22.5.2009 od akcionáře společnosti s počtem akcií větším než   
3 % žádost o doplnění pořadu jednání řádné valné hromady, která se bude   
konat dne 5.6.2009 od 10.00 hodin v sídle společnosti o body:   
   
    - Projednání výhodnosti navýšení základního kapitálu a hospodaření   
      dceřiné společnosti C.O.S. BULK (LONDON) LTD.   
    - Projednání hospodaření dceřiné společnosti Tricolor Holdings LTD. a   
      jejich majetkových účastí   
    - Projednání hospodaření společností od roku 1999 vlastněných nebo   
      ovládaných přímo nebo zprostředkovaně Českou námořní plavbou a.s.   
    
Tyto body budou zařazeny do programu jednání řádné valné hromady v   
uvedeném pořadí pod číslem 13, 14 a 15, přičemž původní bod číslo 13 bude   
zařazen pod číslem 16. Ostatní text oznámení programu publikovaný dne   
29.4.2009 zůstává nezměněn.   
   
332949-21/09  

Stránka č. 1 z 1ObchodniVestnik.cz

27.5.2009http://ov.ihned.cz/index.php?p=302000_print&ov[action]=detail&ov[detail_id]=5283254&ov[hash_...


